2020 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員(総務部担当)  加 藤 貴 志

 TEL：06－6391－3266

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異

動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（2020 年 12 月１日付）

中期経営計画の実現に向けて、総務部と情報システム部の連携を強化し、経営管理

機能をより一層高めるために、これらを統括する管理本部を設置いたします。

２．人事異動

（2020 年 12 月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

加藤
かとう

 貴志
たかし

 執行役員 管理本部長 執行役員（総務部担当）

大西
おおにし

 進
すすむ

執行役員 製造本部長

兼 びわ湖工場長

執行役員 製造本部長

兼 つくば工場長

谷越
たにこし

 浩明
ひろあき

 つくば工場長 びわ湖工場長

以 上